Invitation

2020 年 2 月 10 日

報道関係者各位

日鉄興和不動産株式会社

MONET Technologies 株式会社

日鉄興和不動産株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：今泉 泰彦）は、MONET Technologies 株

式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 兼 CEO：宮川 潤一）の協力の下、「マンション向け MaaS」で

あるマンション専用オンデマンドモビリティの実験運行を、2020 年 2 月 21 日（金）から『リビオシティ・

ルネ葛西』（2019 年 8 月竣工、総戸数 439 戸）の居住者を対象に実施します。

これに先立ち、下記の通り記者発表会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。ご多忙の折恐縮ではご

ざいますが、是非ご来場賜りたく何卒よろしくお願いいたします。

記

■日   時 ： 2020 年 2 月 20 日（木）13：30～（受付開始 13：00）

■会   場 ： ホテルイースト 21 東京 3 階 宴会場「東陽」

         ・所 在 地：東京都江東区東陽 6-3-3

         ・アクセス：東京メトロ東西線「東陽町」駅徒歩 7 分

           ※ 次頁のご案内図参照

■出 席 者 ： 日鉄興和不動産株式会社 常務取締役 住宅事業本部長 吉澤 恵一

         MONET Technologies株式会社 代表取締役副社長  兼 COO 柴尾  嘉秀

■プログラム ： ① 13：30～14：10 概要説明、質疑応答

② 14：10～14：30 『リビオシティ・ルネ葛西』までバスで移動

③ 14：30～14：35 フォトセッション（囲み取材）

④ 14：35～14：45 利用者（マンション居住者）インタビュー

⑤ 14：45～15：00  試乗会

※ 試乗会への参加をご希望の場合は、取材申し込み時にお知らせくださいますようお願いいたします。

  （乗車人数に制限があるため、先着順での受け付けとさせていただきます。）

※ 上記プログラムは変更になる可能性がございます。あらかじめご了承ください。

ご出席いただける場合は、大変お手数ですが、次頁の FAX 用紙もしくは下記担当宛てのメールにて

2月 19日（水）13：00までにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

【取材のご案内】

「マンション向け MaaS」実験運行に関する記者発表会

日時：2020 年 2 月 20 日（木）13：30～（受付開始 13：00）

〈本件に関するお問い合わせ先〉

日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：吉田

電話：080-8438-9224 FAX：03-6774-8328

Mail：mikiko.yoshida@nskre.co.jp

※本件に関する事前報道はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

mailto:mikiko.yoshida@nskre.co.jp

Invitation

FAX 返信先：03-6774-8328

日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：吉田

（またはメール：mikiko.yoshida@nskre.co.jp へお送りください）

◇当日連絡先：080-8438-9224 （日鉄興和不動産㈱ 吉田携帯）

■貴社名：

■媒体名：

■ご芳名：

■ご参加人数：                                名

■撮影：   無 ・ 有  〔スチル（  ）台  ムービー（  ）台〕

■Tel：              ■Mail：

■試乗会：      □ 希望する       □ 希望しない

個人情報の取り扱いについて

本返信用紙にご記入いただきました個人情報は、本記者発表会に関する連絡のみに利用させていただきます。関係者以外の第三者への提供・預託は行いません。

「マンション向け MaaS」実験運行に関する記者発表会

取材申込書

【ご案内図】

mailto:mikiko.yoshida@nskre.co.jp